
ПАО «РусГидро» 

АО «Благовещенская ТЭЦ» 

 

Протокол № 36-УИ _ 

заседания Закупочной комиссии по запросу предложений в электронной форме  на право 

заключения договора «Замена статора генератора ТЗФП-130-2У3, ст.№4, АО 

«Благовещенская ТЭЦ» (Лот №22201501-ТПИР ОБСЛ-2020-БТЭЦ) 

 

город Благовещенск 

 

02.09.2020 

 

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: 

Запрос предложений в электронной форме «Замена статора генератора ТЗФП-130-2У3, ст.№4, 

АО «Благовещенская ТЭЦ» (Лот №22201501-ТПИР ОБСЛ-2020-БТЭЦ) 

 

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 1 (одна) заявка. 

 

№ 

п/п 

Дата и время регистрации 

заявки 

Наименование, адрес и ИНН Участника и/или его 

идентификационный номер 

1.  28.08.2020 08:59 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"КОМСОМОЛЬСКЭНЕРГОМОНТАЖ"  

ИНН/КПП 2703097800/270301001  

ОГРН 1182724025681 

681034, Российская Федерация, КРАЙ 

ХАБАРОВСКИЙ, Г КОМСОМОЛЬСК-НА-АМУРЕ, Ш 

СЕВЕРНОЕ, ДОМ 163, КОРПУС 5, ОФИС 101 

 

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ: 

1. О рассмотрении результатов оценки заявок 

2. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке 

3. О признании закупки несостоявшейся 

 

ВОПРОС №1. О рассмотрении результатов оценки заявок 

 

РЕШИЛИ: 

1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения. 

2. Принять к рассмотрению заявки следующих участников: 

№ 

п/п 

Дата и время 

регистрации 

заявки 

Наименование, адрес и ИНН 

Участника и/или его 

идентификационный номер 

Цена заявки, 

руб. без НДС 
Примечания 

1.  
28.08.2020 

08:59 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"КОМСОМОЛЬСКЭНЕРГОМОНТ

АЖ"  

ИНН/КПП 2703097800/270301001  

ОГРН 1182724025681 

681034, Российская Федерация, 

КРАЙ ХАБАРОВСКИЙ, Г 

КОМСОМОЛЬСК-НА-АМУРЕ, Ш 

СЕВЕРНОЕ, ДОМ 163, КОРПУС 5, 

ОФИС 101 

10 430 146,00 

 



ВОПРОС №2. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке 

 

РЕШИЛИ: 

Признать заявку ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"КОМСОМОЛЬСКЭНЕРГОМОНТАЖ" соответствующей условиям Документации о закупке и 

принять ее к дальнейшему рассмотрению. 

 

ВОПРОС №3. О признании закупки несостоявшейся 

 

РЕШИЛИ: 

1. Признать закупку Запрос предложений в электронной форме «Замена статора генератора 

ТЗФП-130-2У3, ст.№4, АО «Благовещенская ТЭЦ» (Лот №22201501-ТПИР ОБСЛ-2020-БТЭЦ) 

несостоявшейся на основании п. 4.16  Документации о закупке, так как  по окончанию срока 

подачи заявок поступило менее 2 (двух) заявок. 

2. Рекомендовать Инициатору договора провести преддоговорные переговоры с 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"КОМСОМОЛЬСКЭНЕРГОМОНТАЖ" на предмет дополнительного снижения стоимости 

заявки без изменения остальных условий заявки, с обязательным предоставлением Протокола 

преддоговорных переговоров в адрес секретаря Закупочной комиссии в срок не позднее 2-х 

календарных дней с момента  подписания протокола. 

 

 

 

Ответственный секретарь закупочной комиссии 1-го уровня, 

Ведущий специалист ГЗ филиала   

«Амурская генерация»                                                                                         И.В. Резоватова 

 

 


